INDICAÇÃO N.º:

 Roçagem e limpeza na Rua Benedito Leme de Brito, altura

 do nº 97 - Jardim Santa Catarina.

 CONSIDERANDO  que  este  Vereador  foi  procurado  por  munícipe  que

 reclama das condições do local no endereço acima. Relata que:

 “Pedimos  ajuda  com  a  limpeza  da  área  verde  aqui  da  minha  rua.  Achei

 um  escorpião  dentro  de  casa,  tenho  duas  crianças.  não  sei  se  veio  da  mata  em  frente

 nossa casa. A prefeitura precisa limpar aqui.”

 CONSIDERANDO  que  a  situação  é  preocupante  e  pode  oferecer  riscos

 aos moradores que utilizam o local;

 INDICO  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  através  do  setor  competente,

 que  seja  realizada  a  imediata  limpeza  e  roçagem  tratando-se  de  área  pública  ou  a

 devida notificação dos responsáveis, no caso de ser uma área particular.

 Sala das Sessões, 26 de novembro de 2024.

 PÉRICLES RÉGIS
 VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003400330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003400330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003400330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003400330039003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 27/11/2024 14:18

Checksum: E4F0CB73DDBA55C85E22D1B67739A42B071FAC65DBD2764BA6B6D32A8A245E00

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003400330039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.